2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 01 февраля 2016 года                                                                              № 24

поселок Парковый
О внесении изменения в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района                  от 9 февраля 2015 года № 51   «Об утверждении перечня   муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальными бюджетными  учреждениями Парковского сельского поселения  Тихорецкого  района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом                от 29 декабря 2015 года № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :
1. Внести   в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 9 февраля 2015 года № 51  «Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями Парковского сельского поселения Тихорецкого района» изменение,  изложить пункт 5  в следующей редакции:

«5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. Положения настоящего постановления  применяются, начиная с формирования  муниципальных заданий на оказание и выполнение муниципальных услуг и работ на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
2.Признать утратившим силу постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района «О внесении изменений в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 9 февраля 2015 года № 51 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями Парковского сельского поселения Тихорецкого района».
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                     Н.Н.Агеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

от
№

«О внесении изменений в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 9 февраля 2015 года № 51          «Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями Парковского сельского поселения Тихорецкого района»
Проект  подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района
Начальник отдела                                                                                 Е.В.Лукьянова
Проект согласован:
Заместитель главы

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                  В.В.Лагода
Ведущий специалист финансовой
службы администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                          А.Д.Романченко
Ведущий специалист финансовой
службы администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Е.А.Воронова